
Alexander Kovalonok gör säsongspremiär.

Nedsläpp Enköping-Lindlöven
Publicerad: 25 september 2013

Författare: Björn Sundström

Lindlöven åker idag till Enköping för match mot de än så länge obesegrade
serieledarna. Det brukar alltid vara jämna och tuffa matcher mellan Lindlöven
och Enköping där det ena laget står som segrare med ett eller på sin höjd ett
par mål. Det mesta tyder på att dagens drabbning upprepar mönstret. Två
bra lag som båda aspirerar på toppen i tabellen.

Vad: Enköping SK-Lindlövens IF, Hockeyettan C, omgång 4
Var: Balchohallen
När: Onsdag 25/9 19:00
Följ matchen: Klicka här för Swehockeys online rapportering

– Jag sitter precis och kollar lite på hur Enköping brukar spela och har hört mig för med
en motståndare som mött dem i år. Det är lite stockholmshockey över dem, de spelar

http://stats.swehockey.se/ScheduleAndResults/Live/3844


ganska yvigt och kommer med fart. Det gäller att bromsa dem ganska högt uppe i
banan, berättar Staffan Tholsson.

Staffan erkänner att det var ganska skönt med en vinst senast mot Falun.

– Det är ett gladare gäng när man kommer ner till träningen och det blir bättre
träningar. Kan vi spela som vi gjorde i de två första perioderna senast mot Falun så har
vi en bra chans på tre poäng.

Sju olika målskyttar i senaste matchen mot Falun, ett styrkebesked?

– Oftast så har man i ett lag två, tre killar som gör de flesta målen, så det är klart att
det är en styrka att ha så många målskyttar.

Laget: Två gånger Alexander spelar med största
sannolikhet i kväll. Sahlin står i målet och Kovalonok har kunnat gå för fullt
på de senaste träningarna och spelar förmodligen ikväll. Han går in som center
i stället för Anton Magnusson som täckte skott senast, bröt ett finger och är
gipsad i tre veckor. Även backen Ludwig Andersson saknas men han är på
bättringsvägen.

Tabellen: Enköping toppar tabellen på åtta poäng,
Lindlöven ligger sexa på tre poäng.

Håll ett extra öga på: Det ska bli oerhört intressant att
se stjärnvärvningen Alexander Kovalonok i action, dock så ska vi ge Alexander
tid att bli varm i kläderna.

Senaste omgången: Lindlöven vann hemma mot Falun med 7-5.

Nästa match: Söndag 29/9 16:00, Hudiksvall borta.

Tips: LindeNytt tippar 2-2 vid full tid, sedan hoppas jag
att Lindlöven tar bonuspoängen.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/nedslapp-enkoping-lindloven/


